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Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “(Müminlerin) her biri; 

Allah'a, meleklerine, kitaplarına ve 

peygamberlerine iman ettiler ve şöyle 

dediler: ‘Onun peygamberlerinden hiçbirini 

(diğerinden) ayırt etmeyiz, işittik ve itaat 

ettik. Ey Rabbimiz! Senden bağışlama 

dileriz. Sonunda dönüş yalnız sanadır.” [1] 

Yüce Rabbimizin biz insanlara en büyük 

lütfu ve inayeti, yol gösterici ve hidayet rehberi 

olarak gönderdiği peygamberlerdir. 

Peygamberlere iman, İslâm inanç sisteminin 

ayrılmaz bir parçasıdır. Allah’ın kutlu elçilerini 

saygı ve tazimle yâd etmek, hepsine salât ve 

selâm getirmek, yüce dinimizin bize en önemli 

buyruğudur. Biz Müslümanlar, bütün 

peygamberlere, insanlığın yolunu aydınlatan, 

onlara huzur ve barış önderliği yapan kutlu 

elçiler olarak iman ederiz.  

Değerli kardeşlerim! 

Bütün peygamberler aynı ilâhî sözün 

elçileridir. Aynı kaynaktan fışkıran hayat pınarı, 

hikmet ışığı ve hidayet rehberleridir. Onlar 

ilimle ameli, hayatla ahlâkı, hikmetle irfanı, 

bugünle yarını, dünya ile ahireti buluşturan ve 

barıştıran önder insanlardır. 

 

 

Onlar güzelle çirkini, faydalı ile zararlıyı, 

adaletle zulmü, ilimle cehaleti, samimiyetle 

gösterişi ayırt eden rehber insanlardır. Bütün 

peygamberler toplumsal huzur için gerekli olan 

adalet, hakkaniyet, sevgi, saygı gibi erdemlerde 

yaşadıkları toplumlara örnek olmuşlardır. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

“Biz peygamberler ana-baba bir 

kardeşler gibiyiz” [2] diyen Allah Rasulü 

bütün peygamberlerin Yüce Allah’tan vahiy 

alarak toplumları, tevhide davet etmek, doğru ve 

yanlış yolları tarif etmek ve insanları uyarmak 

konusunda eşit olduklarını ifade etmişlerdir. Bu 

husus Kerim Kitabımızda şöyle anlatılmaktadır; 

“Biz Nûh'a ve ondan sonra gelen 

peygamberlere vahyettiğimiz gibi, sana da 

vahyettik.” [3] 

Sevgili Peygamberimiz Muhammed 

Mustafa (s.a.s.), peygamberlik binasının ikmal 

taşıdır. Onun için Kur’an-ı Kerim kendisini 

“hatemü’n-nebiyyîn” “Peygamberlerin 

sonuncusu” olarak nitelemiştir. Peygamber 

Efendimiz ve Kur’an-ı Kerim’le İslâm 

tamamlanmış ve en mükemmel hâlini almıştır. 

Allah’ın hoşnut ve razı olduğu din İslâm’dır. 

Sevgili Peygamberimiz, en yüksek ahlâkı 

tamamlamak üzere nübüvvet mirasının son 

halkası olarak gönderilmiştir. Bundan sonra 

insanlık, onun gösterdiği yoldan yürüyerek 

kurtuluşa erecektir.  

Müjdeler olsun Allah’ın kutlu elçilerine 

saygıda kusur etmeyenlere! Müjdeler olsun 

Allah’ın kutlu elçisini örnek alanlara! Müjdeler 

olsun Allah’ın kutlu elçisinin yolundan 

gidenlere! 

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu 

[1] Bakara, 2/285. 

[2] Müslim, Fedâil, 144. 

[3] Nisâ, 3/163. 

 


